
R
Ö
S
L
E
R

- 50 %
Obří letní nabídka - přes 1600 produktů 
za luxusní ceny

Letní slevy až



Vážení partneři, 
připravili jsme pro vás velkou novinku - nový B2B

e-shop! Z jednoho místa můžete pohodlně
objednávat zboží, sledovat skladovou zásobu,

kontrolovat stav objednávek či řešit reklamace.
Dostanete se jako první k novinkám, které v

systému uvidíte a můžete si je rezervovat.

L E T N Í  S L E V Y
-

N A K U P U J T E
V  P O H O D L Í

N O V É H O
E - S H O P U  B 2 B

-50 %

 V případě dotazů nebo získání přístupových údajů se
neváhejte obrátit na technickou podporu: 

Milan Hruška, milan.hruska@rosler.cz, 724 036 560.

https://b2b.rosler.cz/cs/prihlaseni
https://b2b.rosler.cz/cs/prihlaseni
mailto:milan.hruska@rosler.cz


W Ü S T H O F
Profesionální kuchařské nože, nože na chleba,
na steaky, na zeleninu, universální nože,
steakové, na ryby - Letní slevy nabízejí skoro
dvě stě produktů za výhodné slevy.  Pořiďte si
výhodně produkty německé značky Wüsthof
a potěšte své zákazníky. Nechybí bloky na
nože, ocílky, pořadače a další.

Letní slevy až -50 %

Nabídku konkrétních produktů ve slevě si můžete stáhnout 
na www.rosler.cz/akceCZ nebo je najdete v našem B2B e-shopu.



Odměrky, podnosy, nejrůznější velikosti mís
do kuchyně, tácy, cedníky a mnoho dalších
užitečných pomocníků od značky BlimPlus pro
vaření i servírování - to vše jsme zařadili do
letních slev. 

B L I M P L U S

Nabídku konkrétních produktů ve slevě si můžete stáhnout 
na www.rosler.cz/akceCZ nebo je najdete v našem B2B e-shopu.

Letní slevy až -50 %



B Ö K E R
Kapesní skládací nože, nože s pevnou čepelí,
kuchyňské nože. Do slev jsme zařadili desítky
produktů německé nožířské ikony - značky
Böker. V obřích slevách najdete také
nejrůznější příslušenství, jako například
pouzdra na nože.

Nabídku konkrétních produktů ve slevě si můžete stáhnout 
na www.rosler.cz/akceCZ nebo je najdete v našem B2B e-shopu.

Letní slevy až -50 %



C A D A C
Grilovací sezona je tady.  Značka Cadac
nabízí kromě skvělých grilů i nejrůznější
příslušenství - grilovací náčiní, grilovací rošty
nebo desky, obaly a mnoho dalšího. To vše
nyní ve slevě.

Nabídku konkrétních produktů ve slevě si můžete stáhnout 
na www.rosler.cz/akceCZ nebo je najdete v našem B2B e-shopu.

Letní slevy až -50 %



C O L E & M A S O N

V letních slevách nechybí ani mlýnky od firmy
Cole&Mason. Pořídit je můžete samostatně
(na sůl a pepř), nebo v sadách. V nabídce
pak najdete i balení Himalájské růžové soli a 4
druhů pepře.

Nabídku konkrétních produktů ve slevě si můžete stáhnout 
na www.rosler.cz/akceCZ nebo je najdete v našem B2B e-shopu.

Letní slevy až -50 %



C O N T I N E N T A
Continenta - kvalita do kuchyně v letních
slevách. Prkénka na krájení z kvalitních
tvrdých dřev, dózy na potraviny, protiskluzové
podnosy na servírování a desítky dalších
produktů do každé kuchyně. 

Nabídku konkrétních produktů ve slevě si můžete stáhnout 
na www.rosler.cz/akceCZ nebo je najdete v našem B2B e-shopu.

Letní slevy až -50 %



C O O K K I N G
Kvalitně a ručně vyrobená bytelná ohniště
CookKing ve slevách. Nechybí ani
příslušenství jako víka na ohniště, rošty,
zásobníky na dřevo nebo trojnožky s kladkou. 

Nabídku konkrétních produktů ve slevě si můžete stáhnout 
na www.rosler.cz/akceCZ nebo je najdete v našem B2B e-shopu.

Letní slevy až -50 %



G I O S T Y L E
Ochladit se během horkého léta bude
potřeba. Proto jsme do akční nabídky zařadili i
výrobky firmy Giostyle. Chladící boxy různých
velikostí (s připojením do elektriky i bez),
chladící tašky nebo batohy, chladící vložky,
outdoorové talíře, misky a další příslušenství.

Nabídku konkrétních produktů ve slevě si můžete stáhnout 
na www.rosler.cz/akceCZ nebo je najdete v našem B2B e-shopu.

Letní slevy až -50 %



G U Z Z I N I
Italská elegance připomínající sklo či
porcelán, přitom jde o lehké a bezpečné
plasty. Oblíbená značka Guzzini také míří do
letních slev. Mísy, karafy, sklenice, termolahve
a další dokonalé zboží.

Nabídku konkrétních produktů ve slevě si můžete stáhnout 
na www.rosler.cz/akceCZ nebo je najdete v našem B2B e-shopu.

Letní slevy až -50 %



K A M B U K K A
Termolahve a termohrnky značky Kambukka
jsou připraveny pro vás. Patentované
uzavírání, dokonalé těsnění, výběr z mnoha
barev i velikostí. Pro sport i na dobré kafe v
práci. To vše v letních slevách.

Nabídku konkrétních produktů ve slevě si můžete stáhnout 
na www.rosler.cz/akceCZ nebo je najdete v našem B2B e-shopu.

Letní slevy až -50 %



L Y X O
Může květináč vzbuzovat emoce? Produkty
italské značky Lyxo rozhodně. Inovativními
technologiemi pod rukama špičkových
řemeslníků vznikají designové a funkční
kousky z ušlechtilého plastu, kterým vdechla
život krása sama. 

Nabídku konkrétních produktů ve slevě si můžete stáhnout 
na www.rosler.cz/akceCZ nebo je najdete v našem B2B e-shopu.

Letní slevy až -50 %



R I S O L I
Italská společnost Risoli funguje od roku 1965
a specializuje na výrobu těch nejkvalitnějších
pánví. Veškeré produkty jsou vyrobeny
výhradně technologií litého hliníku s
nepřilnavostí, kterou zaručují kvalitní
normované povrchy Teflon Classic, Teflon
Select, Teflon Platinum a TITANIUM.

Nabídku konkrétních produktů ve slevě si můžete stáhnout 
na www.rosler.cz/akceCZ nebo je najdete v našem B2B e-shopu.

Letní slevy až -50 %



W E I S
Weis vyrábí vysoce kvalitní nerezové
kuchyňské potřeby pro profesionály i hobby
kuchaře. Nechybí tácy a mísy, vše pro
přípravu a servírování kávy i čaje, potřeby na
přípravu masa, dózy na potraviny a další. 
V letních slevách najdete skoro 250 produktů
od značky Weis.

Nabídku konkrétních produktů ve slevě si můžete stáhnout 
na www.rosler.cz/akceCZ nebo je najdete v našem B2B e-shopu.

Letní slevy až -50 %



D A L Š Í
V letních slevách jsou zastoupeny i další
značky. Vybírejte zboží od značek jako Favorit,
Artelegno, Coyotto, Cosi, Lucifer, Peddy
Shield, Sistema a další.

Nabídku konkrétních produktů ve slevě si můžete stáhnout 
na www.rosler.cz/akceCZ nebo je najdete v našem B2B e-shopu.

Letní slevy až -50 %


